
  

a a 

REPUBLICA DEL ECUADOR RESOLUCION No * 8 ?7- 2- 3- 1 - 2 9 4 5 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑSIAS pe EUFEMIA UVIDIA SALTOS 

  

INTENDENTE DE COMPAÑIAS ENCARGADA 

in ejercicio de las atribuciones señaladas por la señora Superin 
tendente de Compañías, mediante Resoluciones Nos. ANM-86-394 del 
31 de diciembre de 1936 y ADM-87-124 del 23 de junio de 1987; 

CONSIDERANDO 

UE mediante Resolución No.386-2-4-1-03590Ydel 23 de mayo 
de 1986/ inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, 
el 6 de enero de 1987 se declaróvia disoluciónypor inactividad 
de la compañía METALARZA C. LTDAy constiguida nediante escritura 
pública autorizada por el Notario Quinty de este Cantón, el 28 - 
de febrero de 19783, inscrita en el Registro 'tercantil el 7 de - 
marzo del mismo año, 

RESUELVE 

. ARTICULO PRIMERO.ó DESIGNAR: como liquidados de la compa- 
/ fifa “ETALARZA C., LTDA, "en liquida- - 

ción" al señor ilóctor Morán Triana,/concediéndolo las fuacio- - 
nes, facultades y obligaciones establecidas por la Ley de Compa- 
ñas y Reglamento de Disolución y Liquidación y 

ARTICULO SEGUNDO. DISPONER que el señor Registrador Mer 
cantiVW del Cantón Guayaquily inscribay 

la presente Resolución en el registro a su cargo. v El presente - 
instrumento servirá como suficiente documento para acreditar su 
calidad a la persona designada. 

COMUNIQUESE,* DADA y firmada en la Superintendencia de - 
Compañías, en Guayaquil,a 19259 1987, 

kh: 

Ec. Eufemia Uvidia Saltos * 
INTENDENTE DE COMPASIAS ENCARGADA 

5L/4J/cdo 
Expediente 123601-728 

50,- Guayaquil, 

    

     

  

12 AG9, 1987 

queda inscrita esta Resolución a foja 42.535, número 11.711del Registro Mercan_ 

til y anotada bajo el número 17.415 241 repertorio.- Guayaquil, veinte y tres de 
Noviembre de mil novecientos ochenta/y siete.- El Registrador Mercantil...     

  

  
AB/ HECTOR MIGUEL ALCIV 

Registredor Mercantil del 

 


